- 1 -

苏医协学〔2019〕11号

2019 江苏省医师协会美容与整形医师年会

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会主办的“2019 江苏省医师协会美容

与整形医师年会”将于 2019 年 4 月 13～14 日在南京举办。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：眼鼻整形、年轻化治疗、私密整形、咨

询师大会等。

二、参会对象：从事美容与整形在相关专业的医务人

员。

三、会议时间：2019年4月13日下午报到，2019年4月14

日全天会议。

四、会议须知：参会代表每人交注册费（培训费）600

元，同时参加第五届全国医学美学设计与咨询大会的可以享

受注册费优惠价600元（原价1800），合计1200元。

五、会议地点：南京国际青年会议中心（建邺区邺城路

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

8号）。

六、凡要求参加会议的代表请在会议网页注册（江苏省

医师协会网站 http://www.jsmda.org/）并下载会议通知。

有关会议的最新信息亦请登录协会网页查询。

注册报名步骤 ：

（一）打开江苏省医师协会官方网站

http://www.jsmda.org/

（二）在顶级导航栏，点击进入“个人注册”成为协会会

员，填写表单并完成注册。

（三）在顶级导航栏，点击“登录”，用刚刚注册的账号登

录网站。

（四）登录后，在顶级导航栏，点击进入“会议论坛 →会

议报名”。

（五）点击进入“2019江苏省医师协会美容与整形医师年

会”。

（六）在会议标题的右上角，找到“点击会议报名”，即可

完成会议注册。如网页注册不成功，请于会议当天现场注

册。

七、会议联系人：马志兵,联系方式：13952208580。

江苏省医师协会

2019年2月27日

http://www.jsmda.org/）并下载会议通知。有关会议的最新信息亦请登录协会网页查询。
http://www.jsmda.org/）并下载会议通知。有关会议的最新信息亦请登录协会网页查询。